Договор об оказании услуг по разработке и техническому сопровождению веб-сайта.

город Братск                                                                                                  ____________2019г.

Индивидуальный предприниматель Шишов Игорь Николаевич, действующий на основании свидетельства о государственной регистрации в качестве ИП ОГРНИП 316385000128774, именуемый в дальнейшем "Исполнитель", с одной стороны, и ______________________________________________________________________в лице___________________________________________________________________действующего(ей) на основании_____________________, именуемое в дальнейшем "Заказчик", с другой стороны, а вместе именуемые как "Стороны", заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет Договора.

1.1. По настоящему Договору Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать услуги по разработке и техническому сопровождению сайта, а Заказчик обязуется оплатить эти услуги.

2. Права и обязанности Сторон.

2.1. Обязанности Исполнителя:

2.1.1. В разумные сроки (не более двух недель) выполнять поручения Заказчика в рамках услуг, предусмотренных  настоящим Договором.

2.1.2. Гарантировать Заказчику качество оказываемых услуг.

2.2. Обязанности Заказчика:

2.2.1. Предоставлять Исполнителю всю информацию, необходимую для выполнения Исполнителем своих обязательств.

2.2.2. Своевременно оплачивать услуги Исполнителя по данному договору.

3. Конфиденциальность.

3.1. Стороны обязуются хранить в тайне любую информацию и данные, предоставленные каждой из сторон в связи с исполнением настоящего Договора, не раскрывать и не разглашать, в общем и в частности, факты и иную информацию какой-либо третьей стороне без предварительного письменного согласия другой стороны настоящего Договора.

3.2. Обязательства по конфиденциальности, наложенные на Исполнителя настоящим Договором, не будут распространяться на общедоступную информацию, а также на информацию, которая станет известна третьим лицам не по вине Исполнителя.

4. Стоимость и порядок оплаты работ.

4.1. Стоимость работ по настоящему договору составляет:

______ руб. - разработка сайта с возможностью самостоятельного редактирования Заказчиком. Наполнение сайта (не более 20 страниц) контентом предоставленным Заказчиком, а также наполнение каталога продукции (не более 30 позиций товара), либо каталога недвижимости (не более 30 объектов). Базовое продвижение сайта, адаптация для просмотра на мобильных устройствах.
1700 руб. - годовое техническое сопровождение. В него входит загрузка сайта на хостинг,  настройка CMS, отладка сайта, если не работают какие-либо скрипты, плагины; хостинг (объёмом 100 мб; стоимость в случае превышения данного объёма составит 100 руб. 00 коп. (сто рублей 00 копеек) в год за каждые следующие 100 мб), и доменное имя на год; предоставление инструкции по работе с сайтом, консультирование.

4.2. Оплата производится в течение 3 дней по факту разработки дизайн проекта сайта.

4.3. В срок до ___________ каждого года Заказчик перечисляет на банковский счёт, или банковскую карту Исполнителя ежегодную оплату за техническое сопровождение и размещение сайта в сети интернет в размере 1700 руб.
4.4. Оплата услуг Исполнителя производится путем перечисления Заказчиком денежных средств на банковский счёт, или номер банковской карты указанные Исполнителем.

5. Ответственность сторон.

5.1. Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязанностей по настоящему Договору в соответствии с действующим законодательством РФ.

6. Срок действия Договора, изменение и прекращение Договора.

6.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания и действует до момента расторжения.

6.2. Все дополнения и изменения к настоящему Договору действительны лишь в том случае, если они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то лицами.

6.3. Настоящий Договор может быть расторгнут по желанию одной из сторон. При этом вторая сторона Договора должна быть письменно уведомлена об этом желании за месяц до даты расторжения.
	Заказчик:

Подпись______________

МП
	Исполнитель:

ИП Шишов Игорь Николаевич

ОГРНИП: 316385000128774 ИНН: 380412186410

Моб. телефон: +7 (914) 902-42-19

E-mail: otzvuki@yandex.ru
Сайт: sozdanie-saytov.8ek.ru

РЕКВИЗИТЫ ПЕРЕВОДА НА СЧЕТ КАРТЫ в ПАО Сбербанк

Получатель:

ИГОРЬ НИКОЛАЕВИЧ Ш.

Номер счета:

40817810618090026839

Банк получателя:
Иркутское отделение N8586 Г.ИРКУТСК
БИК:

042520607

Корреспондентский счет:

30101810900000000607

КПП:

380843001

ИНН:

7707083893

Подпись_____________

7.  Реквизиты и контактные данные сторон.

PAGE
1